
 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

восьмого демократичного скликання 

(перша сесія) 

РІШЕННЯ 

 

 

17 листопада 2020 року                                                      № 1/1-2020 

 

Про визнання повноважень 

Зарічненського    селищного    голови   

 

Заслухавши інформацію голови Зарічненської селищної територіальної 

виборчої комісії Вараського району Рівненської області Полюхович Т.А. про 

результати голосування і підсумки виборів селищного голови та визнання  

повноважень та відповідно до постанови Зарічненської селищної 

територіальної виборчої комісії від 30.10.2020 № 58 „Про результати виборів 

Зарічненського селищного голови”, статей 42, 46 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, статей 10, 11 Закону України „Про службу в 

органах місцевого самоврядування”, селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Визнати повноваження Зарічненського селищного голови  КВАЧУКА 

Богдана Валентиновича. 

 

 

 

Селищний голова              Богдан КВАЧУК 



 2 

Додаток  

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 17 листопада 2020 року № 1/1-2020 

ВІДОМОСТІ 

про Зарічненського селищного голову, обраного на 

виборах  25 жовтня 2020 року 

Прізвище, 

власне ім’я, 

по батькові 

Число, 

місяць і рік 

народження 

Партійність 
Посада й місце 

роботи 

Місце 

проживання 

Від якої місцевої 

організації 

партії обраний 

чи шляхом 

самовисування 

1 2 3 4 5 6 

КВАЧУК  

Богдан 

Валентинович 

07.02.1988 безпартійний 

водій 

автотранспортного  

засобу  

Борівського 

пункту  

постійного 

базування 

Зарічненської 

підстанції  

Сарненської  

станції  

екстренної  

медичної  

допомоги 

 

с. Борове, 

вул. Шпакова, 

50а 

партія  

“За 

майбутнє” 

 

Селищний голова              Богдан КВАЧУК 

 


